
КІРОВОГРАДСЬКА ОБЛАСНА РАДА

Постійна комісія
з питань житлово-комунального господарства, будівництва та

використання природних ресурсів

від 14 листопада 2016 року № 108

м. Кропивницький

Про відкритий лист-звернення 
Олександрійської міської громадської 
організації “Діти Великої Вітчизняної війни”

Відповідно до статті 47 Закону України “Про місцеве самоврядування в
Україні”,  заслухавши  та  обговоривши  інформацію  голови  постійної  комісії
обласної  ради  з  питань  житлово-комунального  господарства,  будівництва  та
використання  природних  ресурсів  Кайдаша  Ю.А.  щодо  звернення
Олександрійської  міської  громадської  організації  “Діти  Великої  Вітчизняної
війни”,

ПОСТІЙНА КОМІСІЯ
ВИРІШИЛА:

1. Інформацію з даного питання взяти до відома.

2. Доручити  Довбишу  І.І.-Члену  постійної  комісії  обласної  ради  з
питань  житлово-комунального  господарства,  будівництва  та  використання
природних ресурсів:

вивчити  та  проаналізувати  питання,  порушене  у  зверненні
Олександрійської  міської  громадської  організації  “Діти  Великої  Вітчизняної
війни”;

на наступному засіданні постійної комісії обласної ради поінформувати
стосовно пропозицій щодо шляхів вирішення зазначеного питання.

Голова постійної комісії Ю.Кайдаш


	Голова постійної комісії Ю.Кайдаш

